
Uchwała Nr XLIV/481/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie okreś lenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Miasta Koszalina.

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz.1463, z 2009r.
Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie : 

§   2 .  Stawki podatku od środków transportowych posiadających certyfikat euro 1 lub wyższy

określa się w wysokości: 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   4 .  Traci moc uchwała Nr XXIX/318/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 listopada
2008 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie
Miasta Koszalina (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 104, poz. 2424).  

§   5 .  U c h w ał a  p o d l e g a  o gł oszen iu  w  Dz ienn iku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej : 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 584,00 zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 zł,

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.196,00 zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 1;

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 1.526,00 1.664,00

Trzy osie

12 17 1.348,00 1.468,00

17 25 1.703,00 1.937,00

25 1.996,00 2.291,00

Cztery osie i więcej

12 25 1.584,00 1.762,00

25 29 1.762,00 1.996,00

29 1.948,00 2.784,00

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton

z zastrzeżeniem § 2 pkt 2; 1.338,00 zł, 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazadów: ciągnik siodłowy + naczepa, 

c iągnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 18 1.526,00 1.644,00

18 31 1.584,00 1.762,00

31 1.819,00 2.150,00

Trzy osie i więcej

12 40 1.584,00 2.057,00

40 2.057,00 2.784,00

5) od przyczepy i naczepy, które ł ącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
c ałkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 584,00zł; 

6) od przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna oś

12 18 668, 00 821, 00

18 25 937, 00 1.291,00

25 996, 00 1.348,00

Dwie osie

12 28 761, 00 880, 00

28 33 880, 00 1.291,00

33 38 1.115,00 1.526,00

38 1.348,00 1.996,00

Trzy osie i więcej

12 38 821, 00 1.149,00

38 1.115,00 1.584,00

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy: 

a) do 15 miejsc włącznie 410,00zł,

b) od 16 do 29 miejsc włącznie 756,00zł,

c) równej lub wyższej niż 30 miejs 1.662,00zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 3;

1) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 1:

a) w lit. a - 526,00zł,

b) w lit. b - 937,00zł,

c) w lit. c - 1.139,00zł,

2) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 3 - 1.279,00zł,

3) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 7:

a) w lit. a - 348,00zł,

b) w lit. b - 697,00zł,

c) w lit. c - 1.603,00zł.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: FWYQP-EXCXV-WFDBS-LRTGL-AITOQ. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XLIV/481/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie okreś lenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Miasta Koszalina.

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz.1463, z 2009r.
Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie : 

§   2 .  Stawki podatku od środków transportowych posiadających certyfikat euro 1 lub wyższy

określa się w wysokości: 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   4 .  Traci moc uchwała Nr XXIX/318/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 listopada
2008 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie
Miasta Koszalina (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 104, poz. 2424).  

§   5 .  U c h w ał a  p o d l e g a  o gł oszen iu  w  Dz ienn iku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej : 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 584,00 zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 zł,

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.196,00 zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 1;

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 1.526,00 1.664,00

Trzy osie

12 17 1.348,00 1.468,00

17 25 1.703,00 1.937,00

25 1.996,00 2.291,00

Cztery osie i więcej

12 25 1.584,00 1.762,00

25 29 1.762,00 1.996,00

29 1.948,00 2.784,00

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton

z zastrzeżeniem § 2 pkt 2; 1.338,00 zł, 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazadów: ciągnik siodłowy + naczepa, 

c iągnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 18 1.526,00 1.644,00

18 31 1.584,00 1.762,00

31 1.819,00 2.150,00

Trzy osie i więcej

12 40 1.584,00 2.057,00

40 2.057,00 2.784,00

5) od przyczepy i naczepy, które ł ącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
c ałkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 584,00zł; 

6) od przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna oś

12 18 668, 00 821, 00

18 25 937, 00 1.291,00

25 996, 00 1.348,00

Dwie osie

12 28 761, 00 880, 00

28 33 880, 00 1.291,00

33 38 1.115,00 1.526,00

38 1.348,00 1.996,00

Trzy osie i więcej

12 38 821, 00 1.149,00

38 1.115,00 1.584,00

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy: 

a) do 15 miejsc włącznie 410,00zł,

b) od 16 do 29 miejsc włącznie 756,00zł,

c) równej lub wyższej niż 30 miejs 1.662,00zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 3;

1) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 1:

a) w lit. a - 526,00zł,

b) w lit. b - 937,00zł,

c) w lit. c - 1.139,00zł,

2) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 3 - 1.279,00zł,

3) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 7:

a) w lit. a - 348,00zł,

b) w lit. b - 697,00zł,

c) w lit. c - 1.603,00zł.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: FWYQP-EXCXV-WFDBS-LRTGL-AITOQ. Podpisany. Strona 2 / 4



Uchwała Nr XLIV/481/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie okreś lenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Miasta Koszalina.

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz.1463, z 2009r.
Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie : 

§   2 .  Stawki podatku od środków transportowych posiadających certyfikat euro 1 lub wyższy

określa się w wysokości: 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   4 .  Traci moc uchwała Nr XXIX/318/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 listopada
2008 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie
Miasta Koszalina (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 104, poz. 2424).  

§   5 .  U c h w ał a  p o d l e g a  o gł oszen iu  w  Dz ienn iku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej : 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 584,00 zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 zł,

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.196,00 zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 1;

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 1.526,00 1.664,00

Trzy osie

12 17 1.348,00 1.468,00

17 25 1.703,00 1.937,00

25 1.996,00 2.291,00

Cztery osie i więcej

12 25 1.584,00 1.762,00

25 29 1.762,00 1.996,00

29 1.948,00 2.784,00

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton

z zastrzeżeniem § 2 pkt 2; 1.338,00 zł, 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazadów: ciągnik siodłowy + naczepa, 

c iągnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 18 1.526,00 1.644,00

18 31 1.584,00 1.762,00

31 1.819,00 2.150,00

Trzy osie i więcej

12 40 1.584,00 2.057,00

40 2.057,00 2.784,00

5) od przyczepy i naczepy, które ł ącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
c ałkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 584,00zł; 

6) od przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna oś

12 18 668, 00 821, 00

18 25 937, 00 1.291,00

25 996, 00 1.348,00

Dwie osie

12 28 761, 00 880, 00

28 33 880, 00 1.291,00

33 38 1.115,00 1.526,00

38 1.348,00 1.996,00

Trzy osie i więcej

12 38 821, 00 1.149,00

38 1.115,00 1.584,00

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy: 

a) do 15 miejsc włącznie 410,00zł,

b) od 16 do 29 miejsc włącznie 756,00zł,

c) równej lub wyższej niż 30 miejs 1.662,00zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 3;

1) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 1:

a) w lit. a - 526,00zł,

b) w lit. b - 937,00zł,

c) w lit. c - 1.139,00zł,

2) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 3 - 1.279,00zł,

3) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 7:

a) w lit. a - 348,00zł,

b) w lit. b - 697,00zł,

c) w lit. c - 1.603,00zł.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: FWYQP-EXCXV-WFDBS-LRTGL-AITOQ. Podpisany. Strona 3 / 4



Uchwała Nr XLIV/481/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie okreś lenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Miasta Koszalina.

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz.1463, z 2009r.
Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie : 

§   2 .  Stawki podatku od środków transportowych posiadających certyfikat euro 1 lub wyższy

określa się w wysokości: 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   4 .  Traci moc uchwała Nr XXIX/318/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 listopada
2008 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie
Miasta Koszalina (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 104, poz. 2424).  

§   5 .  U c h w ał a  p o d l e g a  o gł oszen iu  w  Dz ienn iku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej : 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 584,00 zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 zł,

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.196,00 zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 1;

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 1.526,00 1.664,00

Trzy osie

12 17 1.348,00 1.468,00

17 25 1.703,00 1.937,00

25 1.996,00 2.291,00

Cztery osie i więcej

12 25 1.584,00 1.762,00

25 29 1.762,00 1.996,00

29 1.948,00 2.784,00

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton

z zastrzeżeniem § 2 pkt 2; 1.338,00 zł, 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazadów: ciągnik siodłowy + naczepa, 

c iągnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie

12 18 1.526,00 1.644,00

18 31 1.584,00 1.762,00

31 1.819,00 2.150,00

Trzy osie i więcej

12 40 1.584,00 2.057,00

40 2.057,00 2.784,00

5) od przyczepy i naczepy, które ł ącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
c ałkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 584,00zł; 

6) od przyczepy i naczepy, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna oś

12 18 668, 00 821, 00

18 25 937, 00 1.291,00

25 996, 00 1.348,00

Dwie osie

12 28 761, 00 880, 00

28 33 880, 00 1.291,00

33 38 1.115,00 1.526,00

38 1.348,00 1.996,00

Trzy osie i więcej

12 38 821, 00 1.149,00

38 1.115,00 1.584,00

7) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy: 

a) do 15 miejsc włącznie 410,00zł,

b) od 16 do 29 miejsc włącznie 756,00zł,

c) równej lub wyższej niż 30 miejs 1.662,00zł, z zastrzeżeniem § 2 pkt 3;

1) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 1:

a) w lit. a - 526,00zł,

b) w lit. b - 937,00zł,

c) w lit. c - 1.139,00zł,

2) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 3 - 1.279,00zł,

3) dla środków transportowych, o których mowa w § 1 pkt 7:

a) w lit. a - 348,00zł,

b) w lit. b - 697,00zł,

c) w lit. c - 1.603,00zł.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: FWYQP-EXCXV-WFDBS-LRTGL-AITOQ. Podpisany. Strona 4 / 4


